

Konu : Asgari  cret Tarifesi Artıř Talebi

Tarih: 13/06/2023

86335356 / 13.06.2023

**T.C.
TİCARET BAKANLIĐI
G m r kler Genel M d rl Đ ' ne**

Malumlarınız olduĐu  zere 2023 yılı ‘‘G m r k M şavirliĐi Asgari  cret ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliĐi Asgari  cret’’ tarifelerine iliřkin Derneklerimizce meslektařlarımızın ortalama maliyet alıřmaları yapılmıř Asgari  cret Tarifemize iliřkin g r řlerimiz G m r k M şavirleri Dernekleri olarak 08.12.2022 tarihli 80759625 sayı ile kayıtlı yazı ile makamlarınıza arz edilmiřti.

29 Aralık 2022 Tarihli ve 32058 Sayılı Resm  Gazete ile 2023 yılı G m r k M şavirliĐi ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliĐi Asgari  cret Tarifesine İliřkin TebliĐde DeĐiřiklik Yapılmasına Dair TebliĐ ile Asgari  cret tarifemiz yayımlanmıřtır.

Bug n geldiĐimiz durumda  yelerimizden gelen geri bildirimlerden ve d nya genelinde yařanan ekonomik s reçten anlařılacaĐı  zere  FE (40,76), T FE (39,59) olduĐu d nemimizde sene bařında Asgari  cret tarifemize yapılan artıřın erimesi sebebiyle meslektařlarımız ticari hayatlarında ekonomik zorluklarla karřı karřıya kalmıřlardır.

Sekt r m z n 01.01.2023 tarihinden bug ne kadar ana kalem giderleri deĐerlendirildiĐinde; d vizde yařanan artıř, kırtasiye giderlerinin ortalama %40 oranında artması, ara satın alma ve kiralama bedellerinin ortalama %50 oranında artması, Ofis kiralama bedellerinin ortalama %50 oranında artıř g stermesi nedeniyle faaliyetimiz iin temel gider kalemlerimizde asgari  cret tarifesinin ok  zerinde maliyet artıřları gerekleřmiřtir. Keza 2021 yılı ve  ncesi yıllarda Asgari  cret Tarifemizde maalesef birok hizmet kalemlerinde artıř yapılmamıř olması, yapılan artıřların ise enflasyon, yeniden deĐerleme oranı ve yukarıda sayılan artıř oranlarının ok altında kalması hususları da d ř n ld Đinde karřı karřıya olduĐumuz ekonomik sıkıntı daha iyi anlařılacaktır.

Sonuç olarak, 2023 yılı iin yapılan artıř olumlu olup bizleri sevindirirse de maliyetlerimizin artmasından dolayı sekt r m z n dayanacak g c  ve enerjisi kalmamıřtır.

S z konusu giderlere karřın 2023 yılı Asgari  cret Tarifemize yapılan artıř piyasa kořullarının ok altında kalmıřtır. BilindiĐi  zere, dıř ticaret erbabı 4458 sayılı G m r k Kanunu 5'inci maddesinde g m r k mevzuatı ile  ng r len tasarrufları ve iřlemleri gerekleřtirmek  zere g m r k idarelerindeki iřleri iin doĐrudan veya dolaylı bir temsilci tayin edebilecekleri h km  amirdir. Kanun maddesinden anlařılacaĐı  zere G m r k M şavirleri (dolaylı temsilci) ile alıřma zorunluluĐunun olmadığı aıka ifade edilmiřtir.

Asgari  cret Tarifesinin y r rl Đe girdiĐi tarihten itibaren kayıt dıřılıĐı  nlediĐi gibi, Devletimizin ve Hazinesinin vergi gelirlerinde olumlu artıř saĐladığı g r lmektedir. Ayrıca Devletimizin b tesinde  nemli yer tutan (Yaklařık %25) ithalde alınan vergi gelirlerinin beyanları ve beyan sonrası iřlemlerin tamamlanarak tahsilat ařamasının gerekleřmesi, meslektařlarımız aracılıĐıyla yapılarak ok  nemli bir g rev icra edilmektedir. Bu nedenle meslektařlarımız sadece dolaylı temsilci olarak m řterilerine hizmet veren iř sahipleri olmaktan  te kamusal bir hizmeti de yerine getirmektedirler.

Bu itibarla 4458 sayılı G m r k Kanunu'nun Geici 6.maddesinin 10'uncu fıkrası h km  gereĐince hazırlanan 2023 yılında G m r k M şavirleri ile Yetkilendirilmiř G m r k M şavirlerinin verecekleri

hizmetler karřılıđında tahsil edecekleri asgari hizmet bedelleri 29 Aralık 2022 tarihli ve 32058 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan ‘‘G m r k M şavirliđi ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesine İliřkin Tebliđe Deđiřiklik Yapılmasına Dair Tebliđ’’ de Temmuz ayından ge erli olmak  zere Haziran ayı i erisinde tekrar bir iyileřtirme yapılmasında zaruri hale gelmiřtir.

T rkiye G m r k M şavirleri Dernekleri Y netim Kurullarımız, g m r k m şavirliđi sekt r n n ve 100.000 kiřilik istihdam sađlayan ve aileleri ile yaklařık 500.000 kiřilik b y k bir aileyi temsil etmekteyiz. Asgari  cret tarifemizde yapılacak artıř sekt r m ze can suyu olacađı gibi istihdamda da yařanacak olumsuzlukların da  n ne ge eceđi ařıkardır.

Kamuoyunda,  alıřma ve Sosyal G venlik Bakanlıđınca Temmuz ayında personel asgari  cretlerine ek zam yapılması beklentisi deđerlendirildiđinde, mesleđimizin devamlılıđı a ısından son derece  nemli olan asgari  cret tarifesinde yukarıda izah ettiđimiz g ncel kořullar deđerlendirilerek  alıřma ve Sosyal G venlik Bakanlıđınca yapılması planlanan artıř oranı, a ıklanan enflasyon oranı ve izah etmeye  alıřtıđımız maliyet artıřları da dikkate alınarak G m r k M şavirliđi ve Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesinde artıř yapılması hususunda Makamlarının takdir ve tensiplerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.



Atilla řAHİN

Ankara G m r k M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Orhan KATTAř

Bursa G m r k M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Serdar KESKİN

İstanbul G m r k M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Tařkın DALAY

İzmir G m r k M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı



Cebrail ORMAN

Mersin G m r k M şavirleri Derneđi
Y netim Kurulu Bařkanı

EKLER:

- 1- 2023 yılı G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi ve G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi Uygulama Esasları,
- 2- 2023 Yılı Yetkilendirilmiř G m r k M şavirliđi Asgari  cret Tarifesi,